АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.03.2011.

№210

      г.Новошахтинск

Об изменении схемы движения

пассажирского транспорта

в пос. Бугултай

В связи с перекрытием движения автотранспорта по улице Красный Проспект для проведения капитального ремонта автодороги, с целью обеспечения безопасности  дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить схему движения пассажирского транспорта на время перекрытия движения по ул. Красный Проспект для маршрутов №№ 10,105 - по ул. Советской Конституции до МОУ «СОШ № 40», левый поворот на ул. Молодежную, по технологической автодороге до автодороги в пос. Бугултай, далее по утверждённому маршруту (в обоих направлениях).

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города (Л.В. Сикач) до 01.04.2011. произвести отсыпку, планировку технологической автодороги от ул. Молодежной до автодороги в пос. Бугултай и установить дорожные знаки обеспечивающие безопасность дорожного движения в районе МОУ «СОШ № 40» согласно утвержденной схеме.

3. Сектору транспорта и связи Администрации города (В.Ф. Никитенко) довести данное постановление до пассажирских предприятий города.

4 Отделу образования Администрации города (Т.П. Бахтинова) провести разъяснительную работу с учащимися МОУ «СОШ № 40» по правилам безопасности дорожного движения в связи с увеличением интенсивности движения транспорта по прилегающим улицам.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтёра» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
сектор транспорта и связи
Администрации города

УД г.Новошахтинск №218